

Prior ApS
Birkelyvej 56
5792 Årslev
CVR-nr. 34627053

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Dorthe Lene Prior Landkildehus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Prior ApS
Birkelyvej 56
5792 Årslev

CVR-nr.: 34627053
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Dorthe Lene Prior Landkildehus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af hjælpemidler til sygehusindustrien samt dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 689.317 kr. mod 544.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.186 kr. mod 101.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Direktionen forventer at opretholde selskabets nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttofortjeneste		689.317	544.395
Personaleomkostninger	1	(545.389)	(394.784)
Driftsresultat		143.928	149.611
Andre finansielle indtægter		191	170
Andre finansielle omkostninger		(31.460)	(19.050)
Resultat før skat		112.659	130.731
Skat af årets resultat	2	(24.473)	(29.553)
Årets resultat		88.186	101.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.186	101.178
		88.186	101.178

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	206.035	139.378
Varebeholdninger	206.035	139.378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.622	227.103
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.618	153.950
Periodeafgrænsningsposter	46.122	5.259
Tilgodehavender	443.362	386.312
Likvide beholdninger	773.628	640.954
Omsætningsaktiver	1.423.025	1.166.644
Aktiver	1.423.025	1.166.644

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		290.906	202.720
Egenkapital		370.906	282.720
Udskudt skat		0	1.157
Hensatte forpligtelser		0	1.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.690	30.456
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		704.204	607.018
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.630	29.546
Anden gæld		304.595	215.747
Kortfristede gældsforpligtelser		1.052.119	882.767
Gældsforpligtelser		1.052.119	882.767
Passiver		1.423.025	1.166.644
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	202.720	282.720
Årets resultat	0	88.186	88.186
Egenkapital ultimo	80.000	290.906	370.906

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	385.864	258.864
Pensioner	71.598	68.131
Andre omkostninger til social sikring	79.186	63.237
Andre personaleomkostninger	8.741	4.552
	545.389	394.784
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.157)	7
Refusion i sambeskatning	25.630	29.546
	24.473	29.553

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Prior Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.
